1

様式第１号（第５条関係）

糸島市新型コロナウイルス感染症対策

花き生産者等緊急支援給付金交付申請書兼誓約書

令和 ２年 ６月３０日

糸島市長 様

申請者及び誓約者

住所  糸島市前原西一丁目１番１号

(法人の場合法人名、代表者氏名)

氏名       糸 島  太 郎

生年月日(西暦)  １９８９年 １２月 ２４日

電 話 番 号   092-332-2087

携帯電話番号   090-1234-5678

糸島市新型コロナウイルス感染症対策花き生産者等緊急支援給付金交付要綱第５条の規定により、

下記のとおり添付書類を添えて申請します。

なお、私（団体にあってはその役員又は構成員）は、「３ 交付対象外となる事項」に該当せず、か

つ、将来においても該当しないことを誓約します。

記

１ 交付対象者区分（該当する欄に☑を入れてください）

    ☑ 花き生産者           □ 肥育牛生産者

２ 交付申請額              １００，０００円

３ 交付対象外となる事項

(1) 交付対象者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２

条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団」という。）である場合

(2) 交付対象者（団体にあってはその役員）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第

２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）である場合

(3) 交付対象者（団体にあってはその役員）が暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者である

場合

４ 添付書類

(1) 様式第２号の１「【花き生産者】本年と前年同月の販売額比較計算表」又は、

様式第２号の２「【肥育牛生産者】本年と前年同月の販売額比較計算表」

(2) 様式第３号「花き生産又は肥育牛生産による事業収入が主たる収入であることの確約書」

(3) 取引先等が発行する販売額の分かる証明や伝票、預金通帳の写し、帳簿など令和２年３月から

12月までの間のいずれかひと月の販売額が減少したことが分かる資料（前年同月分を含む）

(4) 確定申告書の写しなど前年の収入が分かる資料

 (5) 本人確認書類（運転免許証等の写し）

糸
島

記入例

2

様式第２号の１（第５条１号関係）

【花き生産者】 本年と前年同月の販売額比較計算表     （申請者氏名 糸島 太郎     ）

花きのすべての作付面積を記入

してください

令和２年３月から 12月までの間のいずれかのひと月と

前年同月の販売額（税抜）をそれぞれ記入してください

販売額(税抜)÷作付面積＝10a当たりの販売額を

前年、本年それぞれ計算してください（１円未満四捨五入）

前年 ６月

作付面積  8.00  a ①
前年 ６月 販売額 200,000  円(税抜) ②

10a当たり 販売額 250,000 円 ③＝②÷①×10

本年 ６月

作付面積  8.00 a ①’
本年 ６月 販売額 175,000  円(税抜) ②’

10a当たり 販売額 218,750 円 ③’＝②’÷①’×10

（本年 10a当たり販売額③’ 218,750 円 ÷ 前年 10a当たり販売額③ 250,000 円－１）×100＝ △ 12.5  ％ ≦ △10％ であれば対象

（１円未満四捨五入）

（１円未満四捨五入）

（少数点以下１位切り捨て）

3

様式第２号の２（第５条１号関係）

【肥育牛生産者】 本年と前年同月の販売額比較計算表    （申請者氏名 糸島 太郎    ）

令和２年３月から 12月までの間の

いずれかのひと月と前年同月の枝肉

販売量をそれぞれ記入してください

令和２年３月から 12月までの間のいずれかの

ひと月と前年同月の枝肉販売額（税抜）を

それぞれ記入してください

枝肉販売額(税抜)÷枝肉販売量＝１㎏当たりの販売額を

前年、本年それぞれ計算してください（１円未満四捨五入）

前年 ６ 月

枝肉販売量   200 ㎏ ①

前年 ６ 月

枝肉販売額   460,000   円(税抜) ②

１㎏当たりの販売額  2,300  円 ③＝②÷①

本年 ６ 月

枝肉販売量   200 ㎏ ①’

本年 ６ 月

枝肉販売額   360,000   円(税抜) ②’

１㎏当たりの販売額  1,800  円 ③’＝②’÷①’

（本年１㎏当たり販売額③’  1,800  円 ÷ 前年１㎏当たり販売額③  2,300  円－１）×100＝ △ 21.0  ％ ≦ △10％ なら対象

（１円未満四捨五入）

（１円未満四捨五入）

（少数点以下１位切り捨て）

4

様式第３号（第５条２号関係）

花き生産又は肥育牛生産による事業収入が主たる収入であることの確約書

   下記のとおり、花き生産又は肥育牛生産による収入が 50％以上であることを確約し

ます。

記

令和元年（前年）の

年間総収入額

（Ａ）

左のうち、花き生産又は

肥育牛生産による収入額

（Ｂ）

主たる収入比率

（Ｃ）＝（Ｂ）÷（Ａ）

（小数点以下２位切り捨て）

10,000,000 円 8,000,000 円      80.0  ％

注意１：令和元年の確定申告書の写しなど前年の収入が分かる資料を提出してください。

注意２：前年の年間総収入（個人の場合は経営主）のうち、花き生産又は肥育牛生産による

収入が 50％未満の場合は、交付を受けられません。

5

様式第５号（第７条関係）

糸島市新型コロナウイルス感染症対策花き生産者等緊急支援給付金交付請求書

                             令和  年  月  日

 糸島市長 様

住所 糸島市前原西一丁目１番１号

（法人の場合法人名及び代表者の氏名）

氏名 糸 島  太 郎

電 話 番 号 092-332-2087

携帯電話番号 090-1234-5678

 交付決定を受けた糸島市新型コロナウイルス感染症対策花き生産者等緊急支援給付金に

ついて、糸島市新型コロナウイルス感染症対策花き生産者等緊急支援給付金交付要綱第７

条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 交付対象者区分（該当する欄に☑を入れてください）

  ☑ 花き生産者     □ 肥育牛生産者

２ 給付金交付決定額        １００，０００円

３ 給付金交付請求額        １００，０００円

４ 振込先

金融機関名 支店名

糸島農業協同組合 前原 支店

種別 口座番号

 普通  ・  当座 ０ １ ２ ３ ４ ５ ６

口座名義人

フリガナ    イトシマ タロウ

     糸 島  太 郎

※１ 通帳の最初の見開きのページのコピーを一緒に提出してください。

※２ 申請者名義の口座に限ります。

 糸
島